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Contributie Leden

Subsidies gemeente Maashorst

Subs. A Ontmoetingsfunctie

Subs. B Scholing vrijwilligers en vernieuwing
Subs. C Mantelzorgondersteuning

Subs. Mantelzorgcompliment

Subsidies voorgaande jaren

Ontmoetingscentrum De Babbelaer
Vrijwillige bijdragen

Rabobank
Rente-inkomsten spaarrekening

Overige inkomsten

Rabo Clubsupport
Giften/Donaties

Het Reekse Goed / Deelhuisjes
Kleding- en speelgoedbeurs + Kerst-Inn
Giften/Donaties

Totale baten
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5.980,00
35.082,00
10.236,00
4.284,00
1.844,00
17.400,00
1.318,00
2.253,15
251,49
2.056,60
556,60
1.500,00
2.251,40
851,40
1.400,00
47.874,64
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Lasten 2024
Verantwoording subsidies gemeente Maashorst

Subsidie A Ontmoetingsfunctie 10.076,00
Huur 9.336,00
Schoonmaakkosten 740,00

Subsidie B Scholing vrijwilligers en vernieuwing 3.225,71
AED cursus 1.476,00

Diversen (website-ontwikkeling, vakantiedag) 1.394,17
Communicatiekosten/advertenties 355,54

Subsidie C Mantelzorgondersteuning 1.544,45
Abonnementen 60,50

Bestuurs- en vergaderkosten 125,38
Boodschappen 83,67
Mantelzorgondersteuning 1.012,82
Communicatiekosten/advertenties 239,58

Lief en leed / representatie 22,50

Subsidie Mantelzorgcompliment 17.400,00
Ontmoetingscentrum De Babbelaer 1.324,06
Boodschappen Babbelaer 940,45

Overige kosten Babbelaer 52,19

Dag van Sjaak 107,48
Zondagopening (bezoekgroep) 223,94

Jong + Oud = Goud 249,52
Samen REEKreatief 65,29
ZCR Repareert/klussendienst 157,51
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Algemene kosten
Abonnementen/Lidmaatschap
Inboedelverzekering

Bankkosten

Bestuurs- en vergaderkosten
Algemene Ledenvergadering (ALV)
Communicatiekosten/advertenties
Kantoorbenodigdheden

Afschrijving inventaris
Onderhoud inventaris
Kleine inventaris

Kerstpakketten

Lief en leed / representatie
Sponsoring - Wensboom
Diversen

Het Reekse Goed / Deelhuisjes
Huur

Inkopen Deelhuisjes

Onderhoud inventaris

Totale lasten

Resultaat
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285,05
96,44
271,94
14,40
481,30
1.112,00
220,82

116,67
207,15
1.622,69

3.384,37
345,63
200,00

29,08

75,00
1.048,90
20,00

8.387,54

1.143,90

43.573,98

4.300,66
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BALANS - 31 december 2024

Activa 31-12-2024 Passiva

Kas 212,22 Eigen Vermogen 1-1-24 19.145,99
Bank 265,19 Mutatie EV 1.883,18
Spaarrekening 24.448,93 Resultaat 4.300,66

Eigen Vermogen 31-12-24 25.329,83

Inventaris 4.388,00 Bestemmingsreserve
Afschrijving inventaris -116,67 Subsidie 2021 0,00
4.271,33 Subsidie 2024 1.517,84
Te betalen posten 2.350,00
Balanstotaal 29.197,67 Balanstotaal 29.197,67
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